PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 2019 г.                    г. Уссурийск                                № _____
О признании утратившим силу решения Думы Уссурийского городского округа  от 30 октября 2018 года № 894 «Об установлении  размера коэффициента, учитывающего изменение  потребительских цен на  товары (работы, услуги) в соответствии со сценарными  условиями функционирования экономики  Российской Федерации на 2019 год  при расчете платежей за пользование муниципальным имуществом  Уссурийского городского округа»

В  соответствии   с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления          в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года              № 572-ФЗ «О внесении изменений в статью 17.1 Федерального закона                   «О защите конкуренции», решением Думы Уссурийского городского округа от   02 апреля  2019 года  № 980-НПА «О внесении изменений  в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2017 года № 716-НПА «О Методике расчета платежей за пользование муниципальным имуществом  Уссурийского городского округа», руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Уссурийского городского округа  от 30 октября 2018 года № 894 «Об установлении  размера коэффициента, учитывающего изменение  потребительских цен на  товары (работы, услуги) в соответствии со сценарными  условиями функционирования экономики  Российской Федерации на 2019 год  при расчете платежей за пользование муниципальным имуществом  Уссурийского городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение  в источнике  для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа
                                           Н.Н. Рудь